
与)服 装

①六段以下の出場選手は剣道着または居合道着とし、居合道着は黒または白の

筒袖とします。剣道着、居合道着共に上着、袴は同色とし名札を着用して下

さい。

②模範演武、個人演武の先生方は自由とします。

6)参加料
4,000円(スポーツ保険料。弁当。プログラム。記念品を含む)

八段以上の先生方の参加料は不要ですが、参加申込書には、必ずご記入下さい。

7) 申 込 み

①称号・段位は令和5年7月31日現在とします。

②別紙「参加申込書」にご話人の上、郵送・FAXまたはメールにて令和5年8月

26日(土)必着で、下記申込先までお申し込み下さい。

申込先 〒594-0002 大阪府和泉市上町151-l-505

大阪府剣道連盟居合道
綿谷 尚久あて
携帯 090-2596-0681

FAX O725-45-9155

Email‥ Watayan@hotmail.cojp

郵便振替 口座名
口座番号

大阪府剣道連盟居合道
00990-5-27 1 503

8)宿 泊

宿泊については、各自で手配をお願い致します。

9)駐車場
大会会場及び周辺には限られた数の駐車場しかございません。ご来場の際に

は公共交通機関(大阪メトロ御堂筋線。四ツ橋線・千日前線、近鉄奈良線、南海本線)

をご利用下さい。

10)その他
個人情報の取扱いについて:申込書に認識された個人情報は、本大会の運営

や連絡等に利用し、厳重に管理します。

大会開催中の不慮の事故・負傷につきましては、各自の責任とします。

なお、健康保険証をご持参下さい。

以上

公正な大会運営(虚礼等の禁止)へのご理解ご協力のお願い

本大会では、公正で清麗な大会運営を心掛けております。

今般の社会情勢や諸事情に鑑み、大会でのお土産等の授受については禁止

とさせていただきます。

みな様方のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。


